
Obvestilo 15.4.2020 – namesto rokavic obvezno razkuževanje rok 

 

 

V trgovinah, lekarnah, poštnih poslovalnicah in na drugih zaprtih javnih krajih 

je od danes obvezno razkuževanje rok namesto prej obvezne uporabe rokavic.  

Še vedno pa je potrebno upoštevati varno razdaljo do drugih oseb in obvezno 

uporabljati zaščitne maske ali druge oblike zaščite ustnega in nosnega predela 

(šal, ruta ali podobna oblika zaščite, ki prekrije nos in usta). 

Razkužilo mora zagotoviti ponudnik storitev. 

 

 

 

***** 

Na podlagi 2. in 3. točke prvega odstavka 39. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni 

list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo in 49/20 – ZIUZEOP) Vlada Republike 

Slovenije izdaja  

 

O D L O K  

o spremembi Odloka o začasni splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi na 

javnih mestih in površinah v Republiki Sloveniji ter prepovedi gibanja izven 

občin  

 

 

1. člen  

 

V Odloku o začasni splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi na javnih mestih in 

površinah v Republiki Sloveniji ter prepovedi gibanja izven občin (Uradni list RS, št. 

38/20) se 6. člen spremeni tako, da se glasi:  

 

»6. člen  

 

Pri gibanju in zadrževanju na zaprtem javnem kraju, kjer se izvajajo storitve iz 3. člena 

tega odloka, je ob upoštevanju ohranjanja varne razdalje do drugih oseb obvezna 

uporaba zaščitne maske ali druge oblike zaščite ustnega in nosnega predela (šal, ruta ali 

podobna oblika zaščite, ki prekrije nos in usta) ter obvezno razkuževanje rok. Razkužila 

mora zagotoviti ponudnik storitev.«.  

 

KONČNA DOLOČBA  

 

2. člen  

 

Ta odlok začne veljati 15. aprila 2020.  

 

 

Št. 00717-10/2020  

Ljubljana, dne 14. aprila 2020  

Vlada Republike Slovenije  

Janez Janša  

predsednik  
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0778/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-splosni-prepovedi-gibanja-in-zbiranja-ljudi-na-javnih-mestih-in-povrsinah-v-republiki-sloveniji-ter-prepovedi-gibanja-izven-obcin/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0778/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-splosni-prepovedi-gibanja-in-zbiranja-ljudi-na-javnih-mestih-in-povrsinah-v-republiki-sloveniji-ter-prepovedi-gibanja-izven-obcin/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0778/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-splosni-prepovedi-gibanja-in-zbiranja-ljudi-na-javnih-mestih-in-povrsinah-v-republiki-sloveniji-ter-prepovedi-gibanja-izven-obcin/#%C2%BB6.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0778/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-splosni-prepovedi-gibanja-in-zbiranja-ljudi-na-javnih-mestih-in-povrsinah-v-republiki-sloveniji-ter-prepovedi-gibanja-izven-obcin/#%C2%BB6.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0778/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-splosni-prepovedi-gibanja-in-zbiranja-ljudi-na-javnih-mestih-in-povrsinah-v-republiki-sloveniji-ter-prepovedi-gibanja-izven-obcin/#KON%C4%8CNA%C2%A0DOLO%C4%8CBA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0778/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-splosni-prepovedi-gibanja-in-zbiranja-ljudi-na-javnih-mestih-in-povrsinah-v-republiki-sloveniji-ter-prepovedi-gibanja-izven-obcin/#KON%C4%8CNA%C2%A0DOLO%C4%8CBA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0778/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-splosni-prepovedi-gibanja-in-zbiranja-ljudi-na-javnih-mestih-in-povrsinah-v-republiki-sloveniji-ter-prepovedi-gibanja-izven-obcin/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0778/odlok-o-spremembi-odloka-o-zacasni-splosni-prepovedi-gibanja-in-zbiranja-ljudi-na-javnih-mestih-in-povrsinah-v-republiki-sloveniji-ter-prepovedi-gibanja-izven-obcin/#2.%C2%A0%C4%8Dlen

